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Teabe edastamine seoses Läti „Lode“ tuulepargi projekti 

keskkonnamõju hindamisega 

 

 

Läti on piiriülese keskkonnamõju hindamise konventsiooni (Espoo konvetsiooni) alusel teavitanud  Eestit 

„Lode“ tuulepargi projekti keskkonnamõju hindamise (edaspidi KMH) ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise (edaspidi KSH) algatamisest. Eesti avaldas soovi mõlemas menetluses osaleda1 ning esitas Lätile 

enda seisukohad2 projektiga kaasneva võimaliku olulise piiriülese keskkonnamõju kohta. „Lode“ tuulepargi 

KMH ja KSH aruannete avalik arutelu toimus 19.11.2024. 

 

07.05.20253 andis Läti Kliimaministeeriumile teada, et Läti pädev asutus on „Lode“ tuulepargi KMH 

aruandele andnud ametliku seisukoha, millega sätestatakse tingimused tuulepargi projekti elluviimiseks. 

19.05.20254 andis Läti Kliimaministeeriumile täiendavalt teada, et Läti ametlik seisukoht on antud ka KSH 

raames koostatud aruandele. „Lode“ tuulepargi projekti kohaliku tasandi planeering võeti vastu Valmiera 

piirkonna omavalitsuse volikogu 24.04.2025 otsusega. 

 

Eelnevast tulenevalt on lõppenud nii KMH kui KSH menetlus ning vastav tuulepargi planeering on vastu 

võetud. Märgime, et KMH aruande järeldustele tuginedes on planeeritavate tuulikute arvu vähendatud – 

esmalt plaaniti rajada 19 tuulikut, kuid vastavalt Läti ametlikule seisukohale KMH menetluses on „Lode“ 

tuulepargi projekti raames lubatud püstitada 18 tuulikut. Lisaks selgitame, et tegevusloa andmise või 

andmata jätmise otsust veel tehtud ei ole ning antud otsusest teavitatakse Eestit eraldi. 

 

Edastame infoks Läti saadetud „Lode“ tuulepargi kohaliku planeeringu ingliskeelse kokkuvõtte, mis 

sisaldab muuhulgas ülevaadet piiriülese keskkonnamõju hindamise konsultatsioonidest Eestiga. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Antti Tooming 

elurikkuse ja keskkonnakaitse asekantsler 

 

 

Lisa: planeeringu kokkuvõte 
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